

Årsredovisning för
Håkan Andersson Production Ystad AB

556961-3580

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Andersson
Styrelseledamot

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Håkan Andersson Production Ystad AB, 556961-3580, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2014 och har sedan till och med räkenskapsåret 2022 bedrivit försäljning och montage av garage- och industriportar, samt utbildning av montörer, i kombination med konsulttjänster inom administration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat samtliga aktier i det norska dotterbolaget Door Installation Norway AS, org nr 920 234 968. Bolaget har därefter även gjort ett namnbyte.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	1 398	2 000	2 084	1 787
Resultat efter finansiella poster	1 039	52	102	238
Soliditet %	91	64	58	55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen sjönk med 600 kkr när bolaget under 2022 inte längre hade samma kundstock som under 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	511 045	41 429
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		41 429	-41 429
Årets resultat			1 003 932
Belopp vid årets utgång	50 000	252 474	1 003 932

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	252 474
Årets resultat	1 003 932
Summa	1 256 406

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 256 406
Summa	1 256 406

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 397 773	2 000 489
Övriga rörelseintäkter		286	23 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 398 059	2 023 831
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-570 062	-945 314
Personalkostnader	2	-613 272	-1 013 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 942	-12 821
Summa rörelsekostnader		-1 229 276	-1 971 370
Rörelseresultat		168 783	52 461
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		869 969	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-125
Summa finansiella poster		869 903	-125
Resultat efter finansiella poster		1 038 686	52 336
Resultat före skatt		1 038 686	52 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 754	-10 907
Årets resultat		1 003 932	41 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 557	16 145
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	52 243	56 992
Summa materiella anläggningstillgångar		192 800	73 137
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	30 031
Andra långfristiga fordringar	6	900 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	30 031
Summa anläggningstillgångar		1 092 800	103 168
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	541 502
Övriga fordringar		13 817	72 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 438	20 636
Summa kortfristiga fordringar		64 255	634 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		283 791	211 207
Summa kassa och bank		283 791	211 207
Summa omsättningstillgångar		348 046	846 051
SUMMA TILLGÅNGAR		1 440 846	949 219

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		252 474	511 045
Årets resultat		1 003 932	41 429
Summa fritt eget kapital		1 256 406	552 474
Summa eget kapital		1 306 406	602 474
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 559	118 023
Övriga skulder		87 881	213 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		134 440	346 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 440 846	949 219

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 361	40 361
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	165 605	
Utgående anskaffningsvärden	205 966	40 361
Ingående avskrivningar	-24 216	-16 144
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 193	-8 072
Utgående avskrivningar	-65 409	-24 216
Redovisat värde	140 557	16 145

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 984	94 984
Utgående anskaffningsvärden	94 984	94 984
Ingående avskrivningar	-37 992	-33 243
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 749	-4 749
Utgående avskrivningar	-42 741	-37 992
Redovisat värde	52 243	56 992

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 031	30 031
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-30 031	
Utgående anskaffningsvärden	0	30 031
Redovisat värde	0	30 031

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	900 000	
Utgående anskaffningsvärden	900 000	
Redovisat värde	900 000	

Underskrifter

Ystad

Håkan Andersson

2023-06-26

Håkan Andersson

Datum

Styrelseledamot